ЛЕБЯЖСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	25.09.2015 г.                                                                                          №165
пгт Лебяжье

	О внесении изменений в Решение Лебяжской поселковой Думы № 111 от 24.12.2009 года  « Об утверждении Положения о  создании межведомственной комиссии»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Лебяжской поселковой Думы  №111  от 24.12.2009 года «Об утверждении Положения о создании межведомственной комиссии»,  Лебяжская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Лебяжской поселковой Думы №111 от 24.12.2009 г. «Об утверждении Положения о создании межведомственной комиссии» - состав межведомственной комиссии изложить в новой редакции.  Прилагается.
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

	Председатель Думы

	А.И. Подволоцкий

Глава Лебяжского
Городского поселения                                                          Г.А. Каменицкий

УТВЕРЖДЕН                                                                                                           решением Лебяжской
поселковой Думы
22.07.2009 №84                                                                                                   (изм. 29.03.2012 г №261
Изм. 25.09.2015 г №165
СОСТАВ
  межведомственной комиссии
муниципального образования  Лебяжское городское поселение

	Председатель  комиссии:

	Заместитель Главы администрации
Лебяжского городского поселения
	Михеев Дмитрий Михайлович

	Члены комиссии:

	Начальник отдела архитектуры и градостроительства  администрации Лебяжского  района

Попова Галина Аркадьевна
(по согласованию)

	Начальник Уржумского отделения Кировского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ»

Немеш Елена Владимировна (по согласованию)

	Директор МУП «Коммунсервис»

	Ветошкин Николай Петрович

	 УУП ПП «Лебяжский»МО МВД
России «Нолинский»

	Афанасьев Алексей
 Геннадьевич
 (по согласованию)

	Главный специалист отдела охраны
окружающей среды и экологической
безопасности КОГБУ «Областной природоохранный центр»

	Макаров Юрий Анатольевич (по согласованию)

	Начальник ОНД Лебяжского района
	Вылегжанин Андрей Васильевич
 (по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	Специалист администрации Лебяжского городского  поселения
	Кузнецова Любовь Александровна